证券代码：000582      证券简称：北部湾港      公告编号：2023012

债券代码：127039      债券简称：北港转债

北部湾港股份有限公司

关于 2023年 1月港口吞吐量数据的自愿性

信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

为使投资者能够及时地了解公司港口生产经营情况，现定期

公布公司港口吞吐量数据。

类别 单位

2023 年 1月

完成数
同比

增（减）幅

货物吞吐量 万吨 2,382.07 0.61%

其中：

集装箱部分
万标准箱 55.81 15.00%

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2023 年 2 月 3 日